Мунttципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Jtjb 18

п.г.т.Мурмаши Кольского района Мурманской областtл

прикАз

о замене в меню.

от 28.02.22r. _ТЧ9 77

В соответствии с п.7.2.13.Методlтческих рекомендаций к организации обшественНоГо

питания населеЕия МР2.3.6,02 З3,2|

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заменить на период с 0i.OЗ.22г. по 31.08.22г. в 10-ти дневном цикличном меню для

организации горячего л}Iтания детей с 12-ти часовым пребыванием.

Возраст от 3 до 7 лет.

l)день четвертый I недели --салат из каfiусты беl-rокочанной с морковью 60гр. на салаТ иЗ

свеклы с сыром российским 60гр.

2)день второй ll недели -€аIIат из капусты белокочанной и огурцов 60гр. на салат рIз

свежих ломидоров с репчатым луком 60гр.

Возраст от I до З лет,

1)лень четвертый [ недели {алат }1з капустfi белокочаннолi с морковью ЗOгр. на салат }tз

свекJIы с сыром россилiским 30гр.

2)день BTopoli II недели -салат из каI]усты белоко.rанной и огурцов 40гр. на caJtaT из

свеяiих помидоров с репчатым луком 35гр.

Заведпощий МБДОУ Ns18: Пронина И.А.

		2022-06-08T12:56:43+0300
	Пронина